
Приложение 1 

к приказу МБОУ «Чернопятовская ООШ» 

от 29.08.2024 г. №156-о 
 

График оценочных процедур на I полугодие 2024-2025 учебного года 

 

Муниципалитет 
Образовательное 

учреждение 
Класс Предмет Дата Время 

№ 
урока 

Кабинет ФИО учителя 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 2 Русский язык 22.10.2024, Tue 09:50 2 17 Омарова Алена Сергеевна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 2 Русский язык 24.12.2024, Tue 09:50 2 17 Омарова Алена Сергеевна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 2 Математика 11.09.2024, Wed 09:50 2 17 Омарова Алена Сергеевна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 2 Математика 18.10.2024, Fri 09:50 2 17 Омарова Алена Сергеевна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 2 Математика 19.12.2024, Thu 09:50 2 17 Омарова Алена Сергеевна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 3 Русский язык 04.12.2024, Wed 09:50 2 16 Ющенко Жанна Владимировна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 3 Математика 13.09.2024, Fri 09:50 2 16 Ющенко Жанна Владимировна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 3 Математика 17.10.2024, Thu 09:50 2 16 Ющенко Жанна Владимировна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 3 Математика 13.12.2024, Fri 09:50 2 16 Ющенко Жанна Владимировна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 3 Окружающий мир 23.12.2024, Mon 09:50 2 16 Ющенко Жанна Владимировна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 4 Математика 13.09.2024, Fri 09:50 2 17 Омарова Алена Сергеевна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 4 Математика 10.10.2024, Thu 09:50 2 17 Омарова Алена Сергеевна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 4 Математика 24.12.2024, Tue 09:50 2 17 Омарова Алена Сергеевна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 4 Русский язык 04.09.2024, Wed 09:50 2 17 Омарова Алена Сергеевна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 5 Математика 07.11.2024, Thu 09:50 2 6 Сидоренко Ирина Григорьевна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 5 Литература 26.12.2024, Thu 10:30 3 3 Зулина Любовь Алексеевна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 5 Русский язык 11.09.2024, Wed 09:50 2 3 Зулина Любовь Алексеевна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 5 Русский язык 27.11.2024, Wed 09:50 2 3 Зулина Любовь Алексеевна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 5 Русский язык 13.12.2024, Fri 09:50 2 3 Зулина Любовь Алексеевна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 6 География 12.11.2024, Tue 09:50 2 8 
Дулепина Татьяна 

Александровна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 6 Математика 11.10.2024, Fri 09:50 2 6 Сидоренко Ирина Григорьевна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 6 Математика 12.12.2024, Thu 09:50 2 6 Сидоренко Ирина Григорьевна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 7 Алгебра 24.10.2024, Thu 09:50 2 6 Сидоренко Ирина Григорьевна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 8 Алгебра 13.11.2024, Wed 09:50 2 6 Сидоренко Ирина Григорьевна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 8 Алгебра 16.12.2024, Mon 09:50 2 6 Сидоренко Ирина Григорьевна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 8 Геометрия 09.10.2024, Wed 09:50 2 6 Сидоренко Ирина Григорьевна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 8 Геометрия 10.12.2024, Tue 09:50 2 6 Сидоренко Ирина Григорьевна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 8 Химия 14.11.2024, Thu 10:30 3 8 
Дулепина Татьяна 

Александровна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 9 Алгебра 22.10.2024, Tue 09:50 2 6 Сидоренко Ирина Григорьевна 



Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 9 Алгебра 03.12.2024, Tue 09:50 2 6 Сидоренко Ирина Григорьевна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 9 География 23.10.2024, Wed 10:30 3 8 
Дулепина Татьяна 

Александровна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 9 Геометрия 25.10.2024, Fri 10:30 3 6 Сидоренко Ирина Григорьевна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 9 Геометрия 06.12.2024, Fri 10:30 3 6 Сидоренко Ирина Григорьевна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 9 Химия 18.09.2024, Wed 09:50 2 8 
Дулепина Татьяна 

Александровна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 9 Химия 07.11.2024, Thu 09:50 2 8 
Дулепина Татьяна 

Александровна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 7 Обществознание 26.11.2024, Tue 10:30 3 8 
Дулепина Татьяна 

Александровна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 9 Обществознание 12.12.2024, Thu 12:50 5 8 
Дулепина Татьяна 

Александровна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 8 Русский язык 12.09.2024, Thu 09:50 2 5 
Лоренц татьяна 
Константиновна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 9 Русский язык 04.12.2024, Wed 09:50 2 5 
Лоренц Татьяна 
Константиновна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 6 Русский язык 11.09.2024, Wed 09:50 2 5 
Лоренц Татьяна 
Константиновна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 6 Русский язык 17.10.2024, Thu 09:50 2 5 
Лоренц Татьяна 
Константиновна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 6 Русский язык 21.11.2024, Thu 09:50 2 5 
Лоренц Татьяна 
Константиновна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 6 Русский язык 26.12.2024, Thu 09:50 2 5 
Лоренц Татьяна 
Константиновна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 7 Русский язык 11.09.2024, Wed 09:50 2 5 
Лоренц Татьяна 
Константиновна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 7 Русский язык 02.12.2024, Mon 09:50 2 5 
Лоренц Татьяна 
Константиновна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 7 Русский язык 26.12.2024, Thu 09:50 2 5 
Лоренц Татьяна 
Константиновна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 8 Информатика 27.11.2024, Wed 11:20 4 9 Крылова Надежда Сергеевна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 8 Информатика 16.10.2024, Wed 11:20 4 9 Крылова Надежда Сергеевна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 9 Информатика 10.12.2024, Tue 11:20 4 1 Крылова Надежда Сергеевна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 8 Физика 13.12.2024, Fri 10:30 3 9 Крылова Надежда Сергеевна 

Павловский МБОУ Чернопятовская ООШ 9 Физика 19.11.2024, Tue 10:30 3 9 Крылова Надежда Сергеевна 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕРНОПЯТОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА", Сидоренко Ирина Григорьевна, Исполняющий обязанности директора

03.09.24 18:42 
(MSK)

Сертификат 3953D3E21463AF439DC133801D40545D


